His prae oculis habitis, Sacra haec Rituum Congregatio, vi facultatum sibi a Ssmo D. N. Pio divina Providentia Papa XII tributarum, haec decrevit:

Keeping these things in view, this Sacred Congregation of Rites, with the power of the faculties granted to it by Our most Holy Lord Pius XII by divine Providence Pope, has decreed as follows:

1. Normae a Codice Iuris Canonici circa Ss. Eucharistiam asservandam statutae (Cann. 1268, 1269) sancte religioseque servandae sunt; nec omittant locorum Ordinarii de hac re sedulo invigilare.

1. The norms laid down by the *Codex Iuris Canonici* about reserving the most Holy Eucharist (Canons 1268, 1269) are to be scrupulously and religiously observed; nor should the local Ordinaries fail to be diligently watchful about this matter.

2. Tabernaculum adeo firmiter cum altare coniungatur, ut inamovibile fiat. Regulariter in altari maiore collocetur, nisi aliud venerationi et cultui tanti sacramenti commodius et decentius videatur, id quod ordinarie contingit in ecclesiis cathedralibus, collegiatis aut conventualibus, in quibus functiones chorales peragi solent; vel aliquando in maioribus sanctuariis, ne propter

2. A tabernacle should be firmly conjoined with an altar so that it is immovable. Normally it should be located on a high altar, unless another one may seem more convenient and fitting for the veneration and worship of so great a sacrament, which normally does occur in cathedral churches, collegiate churches or conventual churches, churches in which choral functions are

peculiarem fidelium devotionem erga obiectum veneratum, summus latriae cultus Ss.mo Sacramento debitus obnubiletur.

3. In altari ubi Ss.ma Eucharistia asservatur, habitualiter Sacrificium Missae celebrandum est.

4. In ecclesiis, ubi unicum exstat altare, hoc nequit ita aedificari, ut sacerdos celebret populum versus; sed super ipsum altare, in medio, poni debet tabernaculum ad asservendam Ss.mam Eucharistiam, ad normam legum liturgicarum constructum, forma et mensura tanto Sacramento omnino dignum.

5. Tabernaculum sit undequaque solide clausum, et adeo in omni sua parte securum, ut quodvis profanationis periculum arceatur.

6. Tabernaculum, tempore quo sacrae species in ipso asservantur, conopaeo sit copertum ac, iuxta ecclesiae antiquae traditionem, lumen perenne ante ipsum ardeat.

7. Tabernaculum, quoad formam, stilo altaris et ecclesiae conveniat; ab illis in usu hucusque receptis haud nimis discrepet; non reducatur ad speciem simplicis capsae, sed verum habitaculum Dei cum hominibus quoddammodo repraesentet; non ornatur symbolis vel figuris inusitatis, vel quae fidelium admirationem moveant, vel erronee interpretari possint, vel quae relationem ad Ss.mum Sacramentum non habeant.